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Szydlowiec, dnia 18.01.2018 r.
Znak: ZP1.271.23.2017

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji [stotnych Warunkéw Zamoéwienia dotyczgcej
rozbiorki budynku o$wiaty, budowy podestu drewnianego nad zalewem w Szydlowcu.

W zwigzku ze ztozonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunkow zamowienia
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdéwien publicznych
(Dz. U. 22017 1. 1579) przedstawiam ztozone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1
Pale drewniane konstrukcyjne - korowane czy toczone?

Odpowiedz:
Pale toczone.

Pytanie 2
Stezenia pali z okraglakéw — korowane czy toczone?

Odpowiedz:
Stezenia toczone.

Pytanie 3
Pozycja nr 8 przedmiaru budowy pomostu jest niezgodna z dokumentacjg projektowa, jak
nalezy jg interpretowac?

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyja¢ pozycje nr 8 czyli utozenie deski kompozytowej, ktéra stanowic
bedzie nawierzchnie pomostu.

Uwzglednienie powyzszych wyjasnienr w tresci przygotowywanych przez Parstwa ofert
nie wymaga dodatkowego nakladu pracy, dlatego tez dotychczasowy termin skladania ofert
nie ulega zmianie.

Przygotowat: Urszula Grzmil



